Sera ora.
Responder personatus Demor. sus ephebj.
infernales genij.

Pij. Mutanda fera, Paris in aera satis
 Fugum est cuoris. hostis, ut volo, jaces,
 Siletq; respiris deniq; coersus dolis.
 Behe est: scuto parie ejectus die
 Infra pavidas noctis aeterna gemis
 Coniug abyssos: De tamen Neptunum gero
 Mandi Monarcha sumq; hoc caput tamen
 Doras orbis. Sidum teneas domos
 Galilag: orbis nunc agris meam
 Errore lusus. fle ne quondam polo
 Getrusit. eis nomen et nomen modo
 Toto vicissim effulminabo Japone.
 Huiusq; gessi militem, et campo ferox
 Per mille Prages Julia Clusoni atq;
 Opima, grata, pinguis, et vic n' mihi
 Tebes triumphos Tartarq;. Si unig adhuc
 Tuamidoras, cornes, visor cruus
 Trophaea merui. et cornes faulij manu
 Propinquus ipse furen. abrupis moras
 Graviter a pendum est. pars quem gessi Hartberg

Larvam Gradisj. ferreus frontis nigror
Larva, tela, caeteris hoc fulmen procul
Dehinc facessans: aulicis rei, quam parvo
Vultu gerendus est. inlytum utiq; capus
Siadena, et humeros palla circumdet. cito
Suis ministri ferte famularem manum.
Eph: 1. Placet galerus isse regius. Thif. placet.
Nunc ferte clamydem. Eph: 2. principem augustoriam
Tulgere amicum conseris. Thif. votum meam
Clamydis ad aquas purgata. Eph: 2. hac humeros lege.
Thif. Videte velle us defluas. novo tui
Hic subligare: lateris ad dextris pingu
Fluar soluta largias. Eph: 1. lumbos modo
Regalis isthae falua evorres. Eph: 2. manus
Hanc dextra gestet virgula. Thif. ad vobis omnia.
Vivite, latere cultor augustos lares
Subito! Eph: 1. totus aulicam hui cultor refert.
Thif. Converte vitram: gemira adhuc vana patent
Velle, tegite fraudes, qualies, et dolo.
Et nunc ephebus principem vix iolas.

Mutate formam bellulos aula iusto
 Induite pullos. mille signentis decus
 Animos potentum fallere. hui sulco glares.
 Ego perates regiois tutus peto.
 Fulamidoras peras, et peccat crucis
 Abominanda pestis. hor si quid vales
 Adie potestas stygia, confertum dabo.

Sera Ota.

Gyaxinus.

Tereor ubiq. nulla vel modica partes
 Simula sitis. noctis horrendum chaos
 Vox fundit arinum luctibus, spemq. erigit.
 Sperare namquid liceat, ubi fomes novi
 Purgans timores. fulmen Otaia imminens
 Seras minatur grande, quod vereas malum.
 Nec vita hac aula tuta, nec tuta est fides.
 Prae vita amata millies, et hanc, et hanc
 Adines Tyrannas. Urinages in Rissy gregem

Fatale ferum carnifer sepro potens,
Et vel migrare coges, aut potare fidem.
Basagus ista praevidet iustus timor.
Nunc aula ludos hospiti, et iocos parat
Hos inter ipse iubeos in salubres pedes
Iuratis ephebis flectere, o dura nimiam
Imperia: scripsit cuius ego primo tibi
cum laete amorem si tua cura est tibi
Grating aliquam cantabile nimen Ipei
Aperi miseris - - -